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LICITANET - Relagao de Itens / Lotes

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANTAS/BA

PREGAO ELETRONICO N2 004/2025

Relagdo de Itens / Lotes

Descrigao

Aciclovir 200 mg

Aciclovir 50mg/g

Acido acetilsalicilico 100 mg
Acido acetilsalicilico 500 mg
Acido félico 5 mg

Acido salicilico 5

Albendazol 400 MG
Albendazol 40mg/ml
Alendronato de sédio 10mg
Alendronato de sédio 70 mg
Alopurinol 100mg
Amiodarona cloridrato 200mg
Amoxicilina 500 mg
Amoxicilina 50mg/mL

AmoxicilinaClavulanato de Potassio
5012,5mg/mL

AmoxicilinaClavulanato de Potdssio 500125mg
Anlodipino besilato 10mg

Anlodipino besilato 5mg

Atenolol 50 mg

Azitromicina 40mg/mL

Azitromicina 500 mg
Beclometasona Dipropionato 200mcg/dose

Beclometasona Dipropionato 400mcg/dose
Benzoilmetronidazol 40mg/mL
Blecometasona Dipropionato 250mcg/dose
Blecometasona Dipropionato 50mcg/dose
Brometo de ipratrépio 0,25mg/mL
Bromidrato de fenoterol 5mg/mL

Budesonida 32mcg
Budesonida 50 mcg

Budesonida 64 mcg

Cabergolina 0,5

Captopril 25 mg

Carbonato de calcio500mgcolecalciferol400UlI
Carvedilol 12,5 mg

Carvedilol 25 mg

Unid.

COMPRIMIDO
CREME
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
POMADA
COMPRIMIDO
SOLUGAO ORAL
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
CAPSULA
PO P/ SUSPENSAO ORAL

PO P/ SUSPENSAO ORAL

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO

PO P/ SUSPENSAO ORAL
COMPRIMIDO

SPRAY,PO OU CAPSULA
INALANTE

AEROSSOL OU SPRAY
SUSPENSAO ORAL
AEROSSOL OU SPRAY
AEROSSOL OU SPRAY
SOLUGAO INALANTE
AEROSSOL ORAL
AEROSSOL NASAL

SUSP. P/ INALACAO
NASAL

AEROSSOL NASAL
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO

Quantidade

3.000,00
900,00
70.000,00
2.000,00
60.000,00
100,00
13.000,00
3.500,00
1.000,00
15.000,00
5.000,00
25.000,00
20.000,00
3.000,00

2.000,00

10.000,00
50.000,00
70.000,00
70.000,00

4.000,00
15.000,00

300,00

500,00
100,00
300,00
500,00
50,00
50,00

300,00

300,00

300,00
1.000,00
70.000,00
9.000,00
15.000,00
15.000,00

Intervalo

Min.

RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01

RS 0,01

R$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS 0,01
RS$ 0,01

RS 0,01

RS 0,01
RS 0,01
RS 0,01
RS 0,01
RS 0,01
RS 0,01
RS 0,01

RS 0,01

RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01

LICITANET’

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

Valor

Orgado
RS 0,56
RS 7,39
RS 0,25
RS$ 0,26
RS 0,23
RS 47,19
RS 1,06
RS 2,61
RS 1,05
RS 2,72
RS 0,93
RS 1,13
RS 1,39
RS 8,26

RS 41,19

RS 6,13
R$ 0,36
R$ 0,17
R$ 0,23
RS 18,23
RS$ 2,33

RS 181,58

R$ 97,00
RS 14,37
RS 143,20
RS 102,25
RS 2,81
RS 55,47
RS 45,95

RS 71,88

RS 69,74
RS 3,15
RS 0,17
RS 2,00
RS 0,49
RS 0,46

Valor

Total
1.680,00
6.651,00
17.500,00
520,00
13.800,00
4.719,00
13.780,00
9.135,00
1.050,00
40.800,00
4.650,00
28.250,00
27.800,00
24.780,00

82.380,00

61.300,00
18.000,00
11.900,00
16.100,00
72.920,00
34.950,00

54.474,00

48.500,00
1.437,00
42.960,00
51.125,00
140,50
2.773,50

13.785,00

21.564,00

20.922,00
3.150,00
11.900,00
18.000,00
7.350,00
6.900,00
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37
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41
42
43
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45
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56
57
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60

61

62
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64
65
66
67
68
69
70
71
72

73

74
75
76
77
78
79
80
81
82

Céd.

Ite

m

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

Descrigao

Carvedilol 3,125 mg

Carvedilol 6,25 mg

Cefalexina 500 mg

Cefalexina 50mg/mL

Cetoconazol 20mg/g
Ciprofloxacino 250mg
Ciprofloxacino 500 mg
Claritromicina 250 mg
Claritromicina 500mg
Cloranfenicol 250mg

Cloreto de sddio 0,9

Cloridrato de clindamicina 150 mg
Cloridrato de hidralazina 25 mg
Cloridrato de hidralazina 50 mg
Cloridrato de metoclopramida 10mg
Cloridrato de ondansetrona 8mg
Cloridrato de piridoxina 40mg
Cloridrato de propafenona 300mg
Cloridrato de tetraciclina 500mg
Cloridrato de verapamil 120mg
Dexametasona 0.5mg/5mL
Dexametasona 1

Dexametasona 4mg
Dexclorfeniramina maleato 0,4mg/mL
Dexclorfeniramina maleato 2mg

Digliconato de clorexidina 2

Digliconato de clorexidina 4

Digoxina 0,05mg/ml
Digoxina 0,25 mg

Dipirona sédica 500 mg
Dipirona sédica 500mg/mL
Doxazosina mesilato 2 mg
Doxazosina mesilato 4 mg
Enalapril maleato 10 mg
Enalapril maleato 20 mg

Enalapril maleato 5mg
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Enantato de noretisteronavalerato de estradiol

505mg/mL
Eritromicina 25mg/mL
Eritromicina 500 mg
Espiramicina 500 mg
Espironolactona 25 mg

Estriol 1mg/g

Etinilestradiollevonorgestel0,030,15 mg

Finasterida 5mg
Fluconazol 10mg/mL

Fluconazol 150 mg

Unid. Quantidade
COMPRIMIDO 12.000,00
COMPRIMIDO 12.000,00

CAPSULA 7.000,00
SUSPENSAO ORAL 2.000,00
XAMPU 600,00
COMPRIMIDO 3.000,00
COMPRIMIDO 5.000,00
COMPRIMIDO 4.000,00
COMPRIMIDO 4.000,00
COMPRIMIDO/CAPSULA 5.000,00
SOLUGCAO NASAL 1.500,00
CAPSULA 5.000,00
COMPRIMIDO 8.000,00
COMPRIMIDO 8.000,00
COMPRIMIDO 12.000,00
COMPRIMIDO 15.000,00
COMPRIMIDO 10.000,00
COMPRIMIDO 4.000,00
CAPSULA 5.000,00
COMPRIMIDO 9.000,00
ELIXIR 3.000,00
CREME 500,00
COMPRIMIDO 7.000,00
SOLUGAO
ORAL/XAROPE >:000,00
COMPRIMIDO 30.000,00
SOLUGAO PARA USO
TOPICO 330,00
SOLUGAO PARA USO
TOPICO 330,00

ELIXIR 8.000,00
COMPRIMIDO 20.000,00
COMPRIMIDO 90.000,00

SOLUGAO ORAL 5.000,00
COMPRIMIDO 2.000,00
COMPRIMIDO 1.000,00
COMPRIMIDO 50.000,00
COMPRIMIDO 35.000,00
COMPRIMIDO 60.000,00

SOLUGAO INJETAVEL 1.000,00
SUSPENSAO ORAL 400,00
COMPRIMIDO 1.000,00
COMPRIMIDO 1.500,00
COMPRIMIDO 50.000,00

CREME VAGINAL 50,00
COMPRIMIDO 5.000,00
COMPRIMIDO 5.000,00

PO P/ SUSPENSAO ORAL 200,00
CAPSULA 5.000,00
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Intervalo

Min.

R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01

RS 0,01
RS 0,01

RS 0,01

RS 0,01

RS$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01

RS 0,01

RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01

Valor
Orgado
RS 0,49
R$ 0,43
RS 2,31
RS 18,53
RS 13,63
R$ 0,80
RS 1,37
RS 5,47
RS 5,73
RS 4,59
RS 5,99
RS 1,43
RS 2,58
RS 5,69
R$ 0,53
RS 4,49
RS 2,97
RS 2,99
RS 0,87
RS 1,72
RS 4,15
RS 4,95
RS 0,61

RS 4,39
RS 0,17

RS 28,90

RS 27,14

RS 14,00
RS 0,40
RS 0,44
RS 2,64
RS 2,16
RS 2,41
RS 0,15
RS 0,20
RS 0,15

RS 22,23

RS 7,40
RS 3,44
RS 6,75
RS 3,98
RS 27,26
RS 1,07
RS 1,91
RS 16,00
RS 1,98

Valor
Total
5.880,00
5.160,00
16.170,00
37.060,00
8.178,00
2.400,00
6.850,00
21.880,00
22.920,00
22.950,00
8.985,00
7.150,00
20.640,00
45.520,00
6.360,00
67.350,00
29.700,00
11.960,00
4.350,00
15.480,00
12.450,00
2.475,00

4.270,00

21.950,00

5.100,00

10.115,00

9.499,00

112.000,00
8.000,00
39.600,00
13.200,00
4.320,00
2.410,00
7.500,00
7.000,00
9.000,00

22.230,00

2.960,00
3.440,00
10.125,00
199.000,00
1.363,00
5.350,00
9.550,00
3.200,00
9.900,00
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1 83
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1 86
1 87
1 88
1 89
1 90
1 91
1 92
1 93
1 94
1 95
1 96
1 97
1 98
1 99
1 100
1 101
1 102
1 103
1 104
1 105
1 106
1 107
1 108
1 109
1 110
1 111
1 112
1 113
1 114
1 115
1 116
1 117
1 118
1 119
1 120
1 121
1 122
1 123
1 124
1 125
1 126
1 127
1 128
1 129
1 130
1 131

Céd.

Ite

m

NAO
NAO
NAO

Descrigao

Folinato de calcio 15mg
Furosemida 40 mg
Glibenclamida 5mg

Glicazida 30 mg

Glicerol 72mg

Hidralazina cloridrato 25mg
Hidroclorotiazida 25 mg
Hidrocortisona acetato 1
Hidrdxido de aluminio 61,5mg
Ibuprofeno 50mg/mL
Ibuprofeno 600 mg
Imiquimode 50mg/g
Isossorbida mononitrato 20 mg
Isossorbida mononitrato 40 mg
Itraconazol 100mg

Itraconazol 10mg/mL
lvermectina 6 mg

Lactulose 667mg/mL
Levodopabenzerazida 20050mg
Levodopabenzerazida 10025 mg
Levonorgestrel 0,75 mg
Levonorgestrel 1,5mg
Levotiroxina sédica 100 mcg
Levotiroxina sodica 25 mcg
Levotiroxina sédica 50 mcg
Levotiroxina sodica 75 mcg
Lidocaina cloridrato 2
Loratadina 10mg

Loratadina 1mg/mL

Losartana potdssica 50mg

Medroxiprogesterona acetato 150mg/mL

Metformina cloridrato 500 mg
Metformina cloridrato 850 mg
Metildopa 250 mg

Metoclopramida cloridrato 10mg
Metoclopramida cloridrato 4mg/mL
Metoprolol succinato 100 mg
Metoprolol succinato 25 mg
Metronidazol 10mg/g

Metronidazol 250mg

Metronidazol 400 mg

Metroprolol succinato 50 mg
Miconazol nitrato 2 logdo
Miconazol nitrato 20mg/g creme vaginal
Nifedipino 10 mg

Nistatina 100.000UI/mL
Nitrofurantoina 100 mg
Nitrofurantoina 5mg/mL

Omeprazol 20mg
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Unid. Quantidade
COMPRIMIDO 1.000,00
COMPRIMIDO 30.000,00
COMPRIMIDO 40.000,00
COMPRIMIDO 40.000,00

SUPOSITORIO RETAL 300,00
COMPRIMIDO 10.000,00
COMPRIMIDO 80.000,00

CREME 500,00
SUSPENSAO ORAL 900,00
SOLUGAO ORAL 2.000,00
COMPRIMIDO 25.000,00
CREME 200,00
COMPRIMIDO 30.000,00
COMPRIMIDO 20.000,00
CAPSULA 2.000,00
SOLUGAO ORAL 300,00
COMPRIMIDO 5.000,00
XAROPE 500,00
COMPRIMIDO 600,00
COMPRIMIDO 600,00
COMPRIMIDO 100,00
COMPRIMIDO 300,00
COMPRIMIDO 25.000,00
COMPRIMIDO 25.000,00
COMPRIMIDO 25.000,00
COMPRIMIDO 25.000,00
GEL 200,00
COMPRIMIDO 30.000,00
SOLUGAO ORAL 2.000,00
COMPRIMIDO 80.000,00

SOLUGAO INJETAVEL 200,00
COMPRIMIDO 30.000,00
COMPRIMIDO 60.000,00
COMPRIMIDO 6.000,00
COMPRIMIDO 2.000,00

SOLUGAO ORAL 400,00
COMPRIMIDO 20.000,00
COMPRIMIDO 20.000,00
GEL VAGINAL 900,00
COMPRIMIDO 1.500,00
COMPRIMIDO 1.000,00
COMPRIMIDO 20.000,00
FRASCO 600,00
BISNAGA 400,00
COMPRIMIDO 20.000,00
SUSPENSAO ORAL 250,00
CAPSULA 1.000,00
SUSPENSAO ORAL 100,00
CAPSULA 35.000,00
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Intervalo
Min.
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01

Valor
Orgado
RS 2,22
R$ 0,23
RS 0,15
RS 0,97
RS 2,72
RS 1,00
RS 0,52
RS 13,50
RS 18,10
RS 5,11
RS 1,06
R$ 10,39
RS 0,46
RS 0,86
RS 4,22
RS 20,00
R$ 0,85
RS 17,16
RS 4,38
RS 4,18
RS 3,14
RS 4,23
RS 1,02
RS 2,14
RS 0,97
R$ 0,89
RS 8,29
RS 0,55
RS$ 9,19
RS 0,29
RS 38,01
RS 0,73
R$ 0,58
RS 1,71
RS 0,62
RS 3,10
RS 3,65
RS 1,05
RS 15,31
RS 0,50
RS 0,76
RS 0,87
RS 15,99
RS 12,20
RS 0,78
RS 17,31
RS 1,61
RS 21,99
RS 0,44

Valor

Total
2.220,00
6.900,00
6.000,00
38.800,00
816,00
10.000,00
41.600,00
6.750,00
16.290,00
10.220,00
26.500,00
2.078,00
13.800,00
17.200,00
8.440,00
6.000,00
4.250,00
8.580,00
2.628,00
2.508,00
314,00
1.269,00
25.500,00
53.500,00
24.250,00
22.250,00
1.658,00
16.500,00
18.380,00
23.200,00
7.602,00
21.900,00
34.800,00
10.260,00
1.240,00
1.240,00
73.000,00
21.000,00
13.779,00
750,00
760,00
17.400,00
9.594,00
4.880,00
15.600,00
4.327,50
1.610,00
2.199,00
15.400,00
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Descrigao

Ondasetrona cloridrato 4mg
Paracetamol 200mg/mL

Paracetamol 500mg

Permetrina 5

Prednisolona fosfato dissédico 1mg/mL
Prednisona 20 mg

Prednisona 5 mg

Prometazina cloridrato 25mg
Propranolol 10 mg

Propranolol 40 mg

Sais para reidratagdo oral

Salbutamol sulfato 100mcg/dose
Sinvastatina 20 mg

Sinvastatina 40 mg

Sulfadiazina de prata 1
Sulfametoxazoltrimetoprima 408mg/mL
Sulfametoxazoltrimetoprima 40080mg
Sulfato de gentamicina 5mg/g

Sulfato de zinco 17,60 mg/mL

Sulfato ferroso 25mg/mL

Sulfato ferroso 40 mg

Sulfato ferroso 5 mg/mL

Tetraciclina 10mg/g

Tetraciclina 500 mg

Timolol maleato 2,5mg/mL

Varfarina sédica 1mg

Varfarina sddica 5 mg

Unid.

COMPRIMIDO
SOLUGCAO ORAL
COMPRIMIDO
LOCAO
SOLUGCAO ORAL
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
SACHE
AEROSSOL ORAL
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
CREME
SUSPENSAO ORAL
COMPRIMIDO
POMADA OFTALMICA
XAROPE
SOLUGCAO ORAL
COMPRIMIDO
XAROPE
POMADA OFTALMICA
COMPRIMIDO
COLIRIO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
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Quantidade

9.000,00
900,00
30.000,00
400,00
500,00
25.000,00
30.000,00
10.000,00
5.000,00
50.000,00
700,00
200,00
70.000,00
35.000,00
150,00
300,00
6.000,00
50,00
300,00
300,00
30.000,00
600,00
50,00
900,00
50,00
2.000,00
2.000,00

Intervalo
Min.
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01
R$ 0,01
RS$ 0,01

Valor

Orgado
RS 1,28
RS 3,39
RS 0,62
RS 10,73
RS 20,80
RS 1,19
RS 0,65
RS 1,88
RS$ 0,13
RS 0,18
RS 3,30
RS 47,10
R$ 0,38
RS 0,74
RS 103,90
RS 3,99
RS 1,23
RS 40,76
RS 26,31
RS 3,59
RS 0,35
RS 16,84
RS 13,99
RS 1,09
RS 29,00
R$ 0,83
RS 1,07

Valor

Total
11.520,00
3.051,00
18.600,00
4.292,00
10.400,00
29.750,00
19.500,00
18.800,00
650,00
9.000,00
2.310,00
9.420,00
26.600,00
25.900,00
15.585,00
1.197,00
7.380,00
2.038,00
7.893,00
1.077,00
10.500,00
10.104,00
699,50
981,00
1.450,00
1.660,00
2.140,00

TOTAL GERAL RS 2.628.836,00

4/4



